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Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının sevincini yaşamamızı sağlayan Türk Ulusunun önderi Mustafa Kemal 

Atatürk'ü, Birinci Meclisimizin kahraman üyelerini ve bu uğurda canlarını ortaya koyan şehit ve gazilerimizi saygı 

ve rahmetle anar. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramınızı kutlarız. 

CEYHAN TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI 

VALİ DEMİRTAŞ YUMURTALIK SERBEST BÖLGESİ’NDE İNCELEMELERDE BULUNDU 
 
Vali Mahmut Demirtaş, Yumurtalık ilçesinde petrokimya tesisi kurulması 
için 1 milyar Dolarlık anlaşma sağlanmasının ardından tesisin kurulacağı 
Yumurtalık Serbest Bölgesi’nde incelemelerde bulundu.  
Tesisin kurulacağı alanı ziyaret eden Vali Demirtaş, 30 ay gibi bir sürede 
tamamlanması planlanan tesisin Adana’yı Türkiye’nin parlayan yıldızı 
haline Getireceğini ifade etti. 
Vali Mahmut Demirtaş ‘ın bu ziyaretinde Ceyhan Ticaret Odası Başkanı 
Şeref Can Ceyhan 
OSB ile ilgili bilgi 
verdi. 
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Ceyhan Sarımazı ile Hatay Erzin Arasındaki Sınır Sorunu, Adana Lehine Çözüldü 

Adana' ın Ceyhan ilçesine bağlı 
Sarımazı bölgesi ile Hatay'ın Erzin ilçesi 
arasında 60 yıllık bir sorun olan sınır sorunu, 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nda Vali 
Mahmut Demirtaş'ın da katıldığı toplantıda 
çözüme kavuştu. 

Adana'nın lehine sonuçlanan ve 
Içişleri Bakanımız Sayın Süleyman Soylu ile 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji toplantiya 
Bakanımız Sayın Faruk Özlü'nün huzurlarında 
gerçekleştirilen toplantıya Vali Mahmut 
Demirtaş'ın yanı sıra Hatay Valisi Erdal Ata, 
Adana Sanayi Odası Başkanı Zeki Kıvanç, 
Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can, Erzin 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Bekir Soylu 

ve Ceyhan Organize Sanayi Bolgesi Müdürü Beyna Turgut Gürler ile ilgili kurum ve kuruluşların yoneticileri katıldı. 

Toplantı sonunda Adana Lehine sonuçlanan ve sınır sorununun çözümlenmesine yönelik karar, "Hayırlı, 
uğurlu olsun" mesajlarıyla imzalandı. 

CTO’DAN STRATEJİK PLAN VE YÖNETİM ADLI EĞİTİME KATILIM 

 

 Aktedite oda olarak üyelerine hizmet veren 

Ceyhan Ticaret Odası personeli, 15-16 Mart 

2017 tarihinde Kızıltepe TSO ve Kızıltepe TB ev 

sahipliğinde düzenlenen ve Türk Loydu 

Denetçilerinden Berker Terek tarafından verilen 

Stratejik Plan ve Yönetim adlı eğitime iştirak 

etti. 
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ADANA- CEYHAN İLE HATAY- ERZİN İLÇESİ ARASINDA 60 YILLIK BİR SORUN OLAN SINIR 

SORUNU ÇÖZÜLDÜ 

Adana- Ceyhan ile Hatay- Erzin ilçesi arasında 60 yıllık bir sorun 

olan sınır sorunu, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nda 

İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman Soylu ile Bilim, Sanayi ve Te  

knoloji Bakanımız Sayın Faruk Özlü'nün huzurlarında 

gerçekleştirilen toplantı sonunda Adana Lehine 

sonuçlandı. Toplantı hakkında Başkan Şeref CAN, 

Belediye Başkan Vekilimiz Ali Alper BOYDAK ve sivil toplum kuruluşlarının da katılımı ile basın toplantısı düzenleyerek 

sınır sorununun çözümü ve sonucu hakkında bilgi verdiler. 

Adana Ticaret Borsası'nın Yeni Hizmet Binasının Açılış Töreni Gümrük ve Ticaret Bakanı 

Bülent TÜFENKCİ, TOBB Başkanımız Rifat HİSARCIKLIOGLU' nun katılımları ile gerçekleşti. 

Adana Ticaret Borsası'nın yeni 

hizmet binası, Elektronik alım- 

satım salonu ve lisanslı 

depolarının yer aldığı 

kompleksinin açılışı Gümrük ve 

Ticaret Bakanı Bülent TÜFENKCİ, 

Adana Valisi Mahmut 

DEMİRTAŞ, TOBB Başkanımız 

Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun 

katılımları ile gerçekleşti. Açılışa 

Odamızı temsilen Başkan Şeref 

CAN, Meclis Başkanı Mehmet Ali 

TOPTAŞ, Meclis üyesi Nurettin 

BOZKURT ve Genel Sekreter Zafer ÖZ katıldılar. Açılış sonrası Başkan Şeref CAN Bakan Tüfenkci ve Hisarcıklıoğlu ile Ceyhan la ilgili 

sorunları paylaştı. 

http://www.ceyhanto.org.tr/


 
2018 Yılı Mart / Nisan  Bülteni                                                                                                                               BÜLTEN NO 2 

www.ceyhanto.org.tr                                                    Ceyhan Ticaret Odası  

CEYHAN TİCARET ODASI REGAİP KANDİLİNDE VATANDAŞLARA TATLI İKRAMINDA 
BULUNDU 

Ceyhan Ticaret Odası tarafından, Regaip Kandili münasebetiyle 

Ceyhanlı vatandaşlara Tatlı ikram edildi. 

Merkez Abdulkadir Ağa Camii’ndeki Regaip kandili programına 

katılan Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can ile yönetim 

kurulu üyeleri, Afrindeki Kahramanlar Mehmetçiklere dua 

ederek camii çıkışında vatandaşların Regaip Kandili’ni tebrik 

ederek Tatlı ikramında bulundular. 

CAN: REGAİP KANDİLİ BAŞTA ÜLKEMİZ OLMAK ÜZERE TÜM İSLAM 

ÂLEMİNE BİRLİK VE SAĞLIK GETİRMESİNİ DİLİYORUM 

Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can, “Bir arada olabilmemize fırsat veren bu güzel günlerimizde yine halkımızla iç 

içeyiz. Yediden yetmişe her yaştan vatandaşlarımızla Regaip Kandilinde bir arada bulunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

Önemli olan güzel bir tebessüm, hayır duası almaktır. Bu vesileyle mübarek Regaip Kandili’nin başta ülkemiz olmak 

üzere tüm İslam alemine ve Ceyhanlı hemşerilerimize birlik, dirlik, sağlık getirmesini diliyorum.” dedi. 

 

TOBB NEFES KREDİSİ 2018 
Düşük faiz oranlarıyla 

geçtiğimiz sene KOBİ’lere 

cansuyu olan TOBB Nefes Kredisi 

Projesi bu sene 18 aya uzatılan 

vadesi ile yeniden geliyor. TOBB 

öncülüğünde, Oda ve Borsaların 

katkılarıyla gerçekleştirilecek 

yeni Nefes Kredisi için imzalar 

Başbakan Binali Yıldırım, 

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent 

Tüfenkci ve TOBB Başkanı M. 

Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 

katılımlarıyla 31 Mart Cumartesi 

günü İzmir’de atıldı. 

Nefes Kredisinde faizler aylık yüzde0,99, yıllık yüzde 11,88 olarak belirlendi.  

Kredi vadesi, ilk 6 ay geri ödemesiz, takip eden 12 ay eşit taksitli olmak üzere toplam 18 ay olacak. 

http://www.ceyhanto.org.tr/


 
2018 Yılı Mart / Nisan  Bülteni                                                                                                                               BÜLTEN NO 2 

www.ceyhanto.org.tr                                                    Ceyhan Ticaret Odası  

 

İki üç ay içerisinde yaklaşık 70 bin Oda-Borsa üyesinin faydalanması beklenen Nefes Kredisi bankadan kullanılabilecek. 

Nefes Kredisi verecek bankalar Ziraat Bankası, Denizbank, Halkbank, Vakıfbank, Ziraat Katılım ve Vakıf Katılım olarak 

açıklandı. 

Üyelerimiz 2 Nisan 2018 Pazartesi gününden itibaren Nefes Kredisi kullanmaya başlayacak. 

 

KOBİ’ler "Nefes" Alacak 

 

Geçtiğimiz sene kredilerde durgunluğun yaşandığı ve faizlerin yüksek olduğu dönemde TOBB, Oda ve Borsalar elini 

taşın altına koymuş, Aralık 2016’da Nefes Kredisi ve yeni KGF sistemi ile KOBİ kredilerinde yeni bir dönem başlatmıştı. 

Bu süreçte, hazine desteğini arkasına alan KGF aracılığıyla toplamda 681 bin firmaya 234 milyar TL kredi imkanı 

oluşturulmuş, Nefes Kredisi ile 5 milyar TL’lik kredi hacim yaratılmıştı. 1 senede 30 bin firma TOBB Nefes Kredisinden 

yararlanmıştı. 

2018 yılında Nefes Kredisi 18 aya uzatılan vadesi ile yeniden TOBB üyelerinin hizmetinde. Ayrıca bu sene kredi 

kullandıracak banka sayısı da 6’ya yükseltildi. 

Nefes Kredisi Türkiye’nin dört bir yanındaki Ziraat Bankası, Denizbank, Halkbank, Vakıfbank, Ziraat Katılım ve Vakıf 

Katılım şubelerinden kullanılabilecek. 

Nefes Kredisi: Yıllık faiz oranı yüzde 12’nin altında, 6 ay geri ödemesiz, 18 ay vadeli kredi! 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Odalar veBorsalar mevduatlarını 6 bankaya yatırarak, üyesi olan KOBİ’lere 

aylık %0,99 yıllık %11,88 faiz oranı ve 6 ay geri ödemesiz 18 ay vadeyle kredi kullanma imkanısağlıyor. 

TOBB, Oda ve Borsalar elindeki kaynaklarının üyelerinin kullanımına açıyor. Teminat yetersizliğinden kredi 

kullanamayan KOBİ’lere de yıllardır olduğu gibi yine KGF destek oluyor. KGF, kredi tutarının %85’ine hazine destekli 

kefalet veriyor. 

Nefes Kredisi KGF’nin vereceği kefalet ile kullandırılacağı için bankaların risk primleri de sıfırlanmış oluyor. KGF de 

Portföy Garanti Sistemi ilekendisine yapılan başvuruları aynı gün içerisinde sonlandıracak. Böylelikle işletmeler günler 

içerisinde kredilerini kullanmış olacak. 

 

 

 

 

 

http://www.ceyhanto.org.tr/


 
2018 Yılı Mart / Nisan  Bülteni                                                                                                                               BÜLTEN NO 2 

www.ceyhanto.org.tr                                                    Ceyhan Ticaret Odası  

CEYHAN TİCARET ODASIN’DAN BAŞKAN MUSTAFA AYDAR’A ZİYARET 
Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref 

Can, Meclis başkanı Mehmet Ali 

Toptaş ile yönetim kurulu üyeleri, 

Ceyhan Ticaret Borsası başkanlığına 

seçilen Mustafa Aydar ve yönetim 

kurulu üyelerini ziyaret ederek yeni 

görevinde hayırlı olması dileğiyle 

başarılar dilediler. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getiren Başkan Mustafa Aydar, Nazik 

ziyaretlerinden dolayı Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can, Meclis başkanı Mehmet Ali Toptaş ile yönetim kurulu 

üyelerine teşekkür etti. 

CTO BAŞKANI ŞEREF CAN: CEYHAN’IN SAHİPLERİ BİZLERİZ 

Ziyarette konuşan Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can bizler bölgemizin sahipleriyiz onun için bölgemize sahip 

çıkmak bizlere düşüyor oda ve dernek başkanları ve STK temsilcileri ile işbirliği yaparak bölgemize ne gerekiyorsa 

aciliyetle, hassasiyetle üzerinde durmalıyız Ceyhan bizim el birliğle sahip çıkmalıyız bizler bugün varız yarın yokuz yani 

bizler makamlar geçicidir önemli olan kentimize sahip çıkmaktır diye konuştu. 
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CTO Meslek komiteleri seçimi yoğun bir katılım ile gerçekleşti. Ceyhan İş dünyasına hayırlı olsun. 
1.Meslek komitesi  2.Meslek Komitesi 
Dinçer Dinç   Zafer Gök 
Ali Koşmaz   Mahmut Şahin 
Ünsal Basmacı 
 
3. Meslek Komitesi  4. Meslek Komitesi 
Halil Şahin   Servet Çibuk 
Ramazan Üstündağ  Cumali Kalkan 
 
5. Meslek Komitesi  6. Meslek Komitesi 
Mehmet Ali Toptaş  Şeref Can 
Sebahattin Kemik  Kasım Önük 
Veli Köksal 
 
7. Meslek Komitesi  8. Meslek Komitesi 
Ufuk Mazı   Adnan Yılmaz 
Mehmet Gökkaya  Ahmet İnceoğlu 
Ramazan Pakır 
 
9. Meslek Komitesi  10. Meslek Komitesi 
Adnan Aksu   Asaf İlkkan Telli 
Ahmet Rasim Yıldırım  Fatih Karataş 
 
11. Meslek Komitesi 
Ahmet Gümüş 
Ayhan Apak 

 

AKP İLÇE BAŞKANI CEMAL SAİM ÇETENAK ÖNCÜLÜGÜ'NDEKİ HEYETTEN CTO'YA ZİYARET 

Adalet ve Kalkınma Partisi Ceyhan İlçe Başkanı 
Cemal Saim Çetenak beraberindeki teşkilat 
üyeleri ile birlikte Ceyhan Ticaret Odası'nı ziyaret 
ettiler. 
Gerçekleşen ziyarette Yönetim Kurulu Başkanı 
Şeref Can, Meclis Başkanı Kasım Önük, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Ahmet Gümüş, Asaf İlkkan Telli, 
Fatih Karataş'ın yanı sıra Meclis Üyeleri Ahmet 
İncioğlu, Ahmet Rasim Yıldırım, Zafer Gök, Ayhan 
Opak ev sahipliğini yaptılar. 
 Adalet ve Kalkınma Partisi Ceyhan İlçe 
Başkanı Cemal Saim Çetenak beraberindeki 
teşkilat üyeleri ile birlikte Ceyhan Ticaret Odası'nı 
ziyaret ederek yeni görevlerinin hayırlı olması 
dileğiyle başarılar dilediler. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Başkan Şeref Can, nazik ziyaretlerinden dolayı 

AKP İlçe Başkanı beraberindeki teşkilat üyelerine teşekkür etti. 
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CHP Adana Milletvekili TÜMER'DEN CTO Ziyareti 
CHP Adana Milletvekili Zülfikar, CHP 

Ceyhan İlçe Başkanı Kadir Aydar ve 

CHP İlçe Teşkilatı üyeleri CTO'nun 7 

Nisan 2018 tarihinde gerçekleşen 

Seçim ile yeni oluşan CTO Meclisine 

hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 

Ev sahipliğini Şeref Can, Mehmet Ali 

Toptaş, Kasım Önük, Ahmet Rasim 

Yıldırım, Adnan Aksu, Mahmut 

Şahin, Halil Şahin, Ramazan 

Üstündağ, Zafer Gök, Asaf İlkkan 

Telli, Veli Köksal'ın yaptığı ziyarette 

ziyarette Sayın Tümer Yeni meclis 

üyelerine hayırlı olsun dileklerinde 

bulundu. 

Şeref Can, " Biz 5 yıl önce bu göreve geldiğimizde Ceyhan'ın geleceğine yatırım yapacağız demiştik. Bu 5 yıllık süreçte 

Ceyhan OSB'nin kurulması ve Ceyhan-Erzin sınırı gibi Ceyhan yıllardır süregelen, lakin sonuçlanmayan sorunlarını 

çözüme kavuşturduk. Bugün göreve ilk geldiğimiz günki heyecan ile yine Ceyhan için Ceyhan'ın hak ettiği değeri 

kazanmak için çalışacağız. Bizim için aslolan CEYHAN'IN MENFAATİDİR " dedi. 

 

Ceyhan Gazeteciler Derneği'nden CTO Yeni Meclisi'ne Hayırlı Olsun Ziyareti 
 

7 Nisan 2018 tarihinde gerçekleşen Meslek 

Komite seçimleri neticesinde oluşan 

Ceyhan Ticaret Odası Yeni Meclisi'ne hayırlı 

olsun ziyaretinde bulunan Ceyhan 

Gazeteciler Derneği üyeleri Şahin 

Özer,Bahadır Odabaşı, Osman Süzer, Tahir 

Kuru ve Osman Bakır CTO Meclis Üyelerine 

hayırlı olsun temennilerinde bulundular. 
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CEYHAN TİCARET ODASI HEYETİ'NDEN KAYMAKAM ÜNLÜSOY'A ZİYARET 

 

Ceyhan Ticaret Odası'nın 7 Nisan 2018 'de yapılan Meslek Komitesi seçimleri sonrasında Yeni Meclis ve 
Yönetim Kurulu üyeleri Ceyhan Kaymakamı Mustafa Ünlüsoy'u ziyaret ettiler. 

Kaymakam Ünlüsoy'un makamında gerçekleşen ziyarete Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı 
Kasım Önük, Meclis Başkan Yardımcısı Ahmet İncioğlu,Meclis Başkan Yardımcısı Adnan Yılmaz, Meclis katip Üyesi 
Ayhan Opak, Yönetim Kurulu Üyeleri M.Fatih Karataş, Asaf İlkkan Telli, Ahmet Gümüş ve Meclis üyeleri A.Rasim 
Yıldırım ve Zafer Gök'ün katıldı. 

Kaymakam Ünlüsoy, yapılan ziyarette hayırlı olsun temennilerinde bulundu. 
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YUMURTALIK STK'LARINDAN CTO'YA ZİYARET 

 

Yumurtalık Esnaf odası Başkanı Mustafa Denizhan Türker, Yumurtalık Platform Başkanı Şaban Yetkin, 
Yumurtalık Otobüscüler Koop. Başkanı Mahmut Erden, Yumurtalık Minibüscüler Koop. Başkanı Duran Lök, Yum-Der 
Başkanı Özcan Bilgi ve Yum-Çev Başkanı Halim Öztoprak Ceyhan Ticaret Odası'nı ziyaret ettiler. 

Gerçekleşen ziyarette Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı Kasım Önük, Meclis Başkan 
Yardımcısı Ahmet İncioğlu, Meclis BaşkanYardımcısı ADnan Yılmaz, Meclis katip Üyesi Ayhan Opak, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Dinçer Dinç, Servet Çibuk, Asaf Ilkkan Telli, Ahmet Gümüş ve Meclis üyeleri Ahmet Rasim Yıldırım, Adnan 
Aksu, ve Zafer Gök ev sahipliği yaptılar. 

Yumurtalık Esnaf odası Başkanı Mustafa Denizhan Türker, Yumurtalık Platform Başkanı Şaban Yetkin, 
Yumurtalık Otobüscüler Koop. Başkanı Mahmut Erden, Yumurtalık Minibüscüler Koop. Başkanı Duran Lök, Yum-Der 
Başkanı Özcan Bilgi ve Yum-Çev Başkanı Halim Öztoprak Ceyhan Ticaret Odası'nı ziyaret ederek yeni görevlerinin 
hayırlı olması dileğiyle başarılar dilediler. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Şeref Can, nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. 
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CEYHAN TİCARET BORSASI'NDAN CEYHAN TİCARET ODASI’NA ZİYARET 

Ceyhan Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Aydar, Meclis Başkanı Ali Cem 
Sandıkçı ve beraberindeki Borsa 
Heyeti Ceyhan Ticaret Odası'nı 
ziyaret etti. 

Seçimler neticesinde güven 
tazeleyerek tekrar Ceyhan Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı olan 
Şeref Can, Meclis Başkanı Kasım 
Önük, Meclis Başkan Yardımcıları 
Ahmet İncioğlu, Adnan Yılmaz, 
Kâtip Üye Ayhan Opak, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Servet Çibuk, Dinçer 
Dinç, Ahmet Gümüş, Asaf İlkkan 
Telli ve Meclis Üyeleri A. Rasim 
Yıldırım, Zafer Gök, Halil Şahin, 
Ramazan Üstündağ ‘ın ev 
sahipliğini üstlendiği ziyarette 

Borsa Yönetimi yeni görevlerinin hayırlı olması temennilerinde bulunarak başarılarının devamını dilediler. 

Başkan Can ayrıca dökme yük, kuru yük, tahıl, kömür, sıvı, atık alım, konteynır ve depolama işlemleri gibi 

birçok liman hizmetinin sunulduğu bölgeye Deniz Ticaret Odası kurulması gerektiğini ve bu konuda tüm STK'ların 

birlikte çalışması gerektiğinin önemini vurguladı. 

Gerçekleşen ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Şeref Can, Nazik ziyaretlerinden dolayı 

Ceyhan Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Aydar ve beraberindeki Borsa heyetine teşekkür etti. 

Gerçekleşen ziyarette konuşan Başkan Şeref Can "Bizler bölgemizin sahipleriyiz onun için bölgemize sahip 

çıkmak bizlere düşüyor. Ceyhan'ın ticarette, sanayi de ve tarımda hak ettiği yere ulaşması için güçlerimizi birleştirerek 

çalışmalıyız. ASLOLAN CEYHAN'IN MENFAATİDİR. GÜNÜN SONUNDA KAZANAN CEYHAN OLMALIDIR." diye konuştu. 

Ceyhan'ın bulunduğu konum itibariyle çok önemli bir kent'te yaşadıklarını fakat yaşadığımız kentin sorunlar 

yumağı olduğu belirten Ceyhan Ticaret Borsası Aydar yanı başımızda Toros Gübre, İsken Enerji, Botaş gibi önemli 

kuruluşların yanı sıra Ceyhan OSB'ninde yer alması bizler açısından sevindiricidir. Bizler Ticaret Borsası olarak 

Türkiyenin öne çıkan bir ilçemiz olan Ceyhan için doğru ve etkili kararlar alarak tarım'da sanayi'de hak ettiği değere 

ulaşması için ortak akılla birlikte hareket ederek Ceyhan'a yeni yatırımların gelmesi için çalışmalar yapmak zorundayız 

diye konuştu. 
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CTO MECLİS ÜYELERİ KAYNAŞMA YEMEĞİ  
 

7 Nisan 2018 tarihinde 
gerçekleşen Ceyhan Ticaret 
Odası seçimleri neticesinde 
oluşan yeni meclis ve yönetim 
kurulu üyeleri için Meclis 
Başkanı olarak seçilen Kasım 
Önük bir Kaynaşma yemeği 
düzenledi.  

Yeni seçilen meclis 
üyelerinin kaynaşmaları için 
düzenlenen yemekte konuşan 
Başkan Can; geçen 4 yıllık 
süreçte tamamladıkları 
projelerin yanı sıra yeni 
dönemde tamamlamayı 
düşündükleri projeleri meclis 
üyeleri ile paylaştı. 

 
 

CEYHAN BELEDİYE BAŞKAN VEKİLİ BOYDAK, CEYHAN TİCARET ODASI'NIN SEÇİMDEN 
SONRA YAPILAN İLK 
MECLİS TOPLANTISINA 
KATILDI.  

Ceyhan Belediye Başkan Vekili 
Ali Alper Boydak 7 Nisan 2018 
tarihinde yapılan Komite 
seçimleri sonrasında oluşan 
Meclis ile yapılan ilk toplantıya 
katıldı. 

Başkan Boydak, katıldığı Meclis 
Toplantısında Ticaret Odası 
Başkanı Şeref Can, Meclis 
Başkanı Kasım Önük ve tüm 
Meclis Üyelerine hayırlı uğurlu 
olması temennisinde bulundu. 

Başkan Boydak "Göreve 
geldiğimiz süreden beri ilçemizi daha modern, sağlıklı ve yaşanabilir hale getirmek adına görevlerimizi aksatmadan 
yerine getirmenin gayretindeyiz. Burada bize yardımcı olacak en büyük unsur ise ortak aklın en önemli saç 
ayaklarından biri olan ilçe'de bulunan STK ve esnafımızdır dedi. 
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Başkan Can; Belediye Başkanı Sayın Boydak'ın Yapılan ilk Meclis Toplantısına katılımından onur duyduğunu ifade etti. 
Can, 2013 yılında yapılan seçimler sonrasında göreve geldikleri ilk günden bu yana Ceyhan ve Ceyhan ekonomisi için 
yaptıkları çalışmalardan bahsetti ve her şeyin öncesinde CEYHAN'IN MENFATİİNİN aslolduğunun altını çizdi. 

Yapılan Meclis Toplantısı neticesinde Başkan Can, 11 Meslek Komitesi için ayrı ayrı toplantılar düzenlenip, her 
sektörün sıkıntılarının tespitinden sonra Başkan Boydak ile ortak çözüm arayışlarında olacağının müjdesini verdi. 

HPC HAMBURG PORT CONSULTİNG GMBH FİRMASI YETKİLİSİ VE EKONOMİST PETER W. 
CARDEBRİNG’İN CTO ZİYARETİ  

 

26 Nisan 2018 tarihinde gerçekleşen ziyarette Hamburg Liman Danışmanlığı şirketi yetkilisi olan ve ilk kez 
2013 Yılında Dokuz Eylül Üniversitesi tarafından yapılan 1. Ulusal Liman Kongresi'nde konuşmacı olarak davet edilen 
Sayın Cardebring Ceyhan'ın son yıllarda Dünya ekonomisinde konuşulduğu, bölgenin coğrafi konumu itibari ile liman 
kenti olma yolundaki gelişmeleri yakından takip ettiklerini ve özellikle bu bölgeyi ziyaret ettiklerini ifade etti. 

Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, Başkan Yardımcısı Fatih Karataş ve Yönetim kurulu üyesi Dinçer Dinç 
gerçekleşen ziyarette ev sahipliği yaptılar. 

Bölge haritası üzerinde bilgi veren Başkan Can, Ceyhan OSB, Enerji İhtisas ve Endüstri Bölgesi Yumurtalık 
Serbest Bölge, BTC, BOTAŞ ve kurulacak olan Kömürcüler OSB hakkında Carderbring'in sorularını cevapladı. 
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CTO'DA HAYIRLI OLSUN ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR.  
 

 
 
7 Nisan 2018 tarihinde tarihinde gerçekleşen seçim sonrasında Ceyhan ticaret Odası Başkanlığı'na tekrar 

seçilen Şeref Can ve Meclis Başkanlığına seçilen Kasım Önük'e hayırlı Olsun ziyaretleri devam ediyor.  
 
 

30 Nisan 2018 tarihinde seçimlere katılan Sezai Aydemiri ve Yumurtalık Otel Sahibi Necdet Yılmaz hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak yeni görevlerinin hayırlı olması dileğiyle başarılar dilediler. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Başkan Şeref Can ve Meclis Başkanı Kasım Önük, nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. 
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18 Mart 1915 Türk tarihinde bir askeri ve siyasi başarı olmaktan öte azim, inanç ve yiğitlikle örülmüş bir destanın 

yaradılış tarihidir. 

Bu büyük zaferin 103. yıldönümünde ülkemizin bağımsızlığı, bütünlüğü ve cumhuriyet uğruna canlarını hiçe 

sayarak ölüme koşan aziz şehitlerimizi ve Başta ulu önder Atatürk olmak üzere tüm silah arkadaşlarını şükran,saygı 

ve minnetle anıyoruz. 

Ceyhan Ticaret Odası Başkanlığı 
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